
O
u

tfi
t 

 L
IN

D
E

X

módní
trendy

Podzimní

Využijte naše 
sleVoVé kupóny

OPAVSKÝ  
VINNÝ TRH 11. 10. 

BABÍ GASTRO  
FESTIVAL 13. 9.

VIRTUÁLNÍ REALITA 
A HRAVÁ TECHNIKA 
interaktivní výstava 
14. 10. – 27. 10.

BREDA FASHION BLOG 
Karolíny Mališové

podziM 2019



NEMUSÍŠ BÝT HVĚZDA, ABYS ZAZÁŘIL

Daruj krev, daruješ život

Daruj krev nebo plazmu

Kde: 1.patro naproti obchodu KIK
v Krevním centru OC Breda & Weinstein v Opavě

Výhody dárcovství:
•  Pracovní volno v den odběru

•  Odpočet až 3 000 KČ ze základu daně z příjmu za odběr

•  Vitamíny či jiná zvýhodnění dle zdravotní pojišťovny

• Losování o věcné ceny

• Benefi ty krevního centra

•  Bezplatné podrobné vyšetření krve dárce před odběrem

• Ocenění dárců ČČK

•  Nebo fi nanční náhradu spojenou s dárcovstvím za darování plazmy

•  Přiveď kamarády, přivítá tě milý a profesionální personál 
v nových prostorách OM TS KC Opava



EDITORIAL

Aneta Křibíková
Marketing Coordinator 
OC Breda & Weinstein

toho nebylo málo, co nevidět začne 
padat listí a krásné počasí se změní 
ve spoustu plískanic. Ovšem skuteč-
nost, že začala škola a  že přichází 
podzim, neznamená nutně konec 
zábavy. U nás v Bredě jsme pro Vás 
na toto období připravili spoustu akcí 
a  na své si přijdou opravdu všichni. 
13. 9. naše centrum provoní kulinář-
ské speciality. Návštěvníci se mohou 
těšit na gurmánské zážitky a  bo-

hatý doprovodný program v  rámci 
BABÍHO GASTRO FESTIVALU. Vel-
mi oblíbený OPAVSKÝ VINNÝ TRH 
se uskuteční v pátek 11.  října. Opav-
ské vinotéky a restaurace zde budou 
prezentovat kvalitní lahvová vína 
z  české produkce. Sobota 12.  října 
bude ve znamení bojových sportů, 
kdy se v  Bredě postupně představí 
bojovníci thai boxu, boxu a  MMA. 
A od pondělí 14. 10. do pátku 27. 10. 
se u nás uskuteční interaktivní výsta-
va Virtuální realita a hravá technika, 
která bude jako celek nejen zábavná, 
ale hlavně edukativní. Každý exponát 
přibližuje buď současný a  budoucí 
technologický vývoj, nebo seznamu-
je s určitými fyzikálními jevy. Máte se 
určitě na co těšit.

Aby Vaše nákupy byly výhodné, 
nezapomínejte na náš věrnostní klub 
Breda. Díky naší klubové kartě Vám 
neunikne žádná sleva nebo soutěž.

Přeji Vám krásné babí léto a pří-
jemné nakupování .

MILÍ ZÁKAZNÍCI,
léto je téměř u konce, pomalu při-
chází podzim a s ním i nové vydání 
našeho magazínu.

Podzim je pro všechny milovní-
ky módy absolutně skvělé období, 
během kterého mají možnost kom-
binovat, experimentovat a  hrát si 
s barvami. Inspirujte se proto nový-
mi kolekcemi z našich prodejen, kte-
ré jsme pro Vás nafotili v  krásném 
areálu zámku Hradce nad Moravicí.

A co je u nás v Bredě na podzim 
nového? Dlouho očekávaná prodej-
na iStores Apple Premium Reseller, 
kterou jsme otevřeli v  podlaží 0. 
Prodejna Witty Store specializují-
cí se na servis a  prodej zánovních 
telefonů. Nová a  větší prodejna 
Intersport v  podlaží 0. Prodejna 
Slezské uzeniny, kterou najdete na-
proti Albertu a  v  neposlední řadě 
také náš renovovaný food court 
s nově otevřenou pizzerií Punk Food 
Bistro.

Školáci se vrací do lavic a ze škol se 
ozývá první zvonění nového školního 
roku. Prázdniny jsou minulostí, a aby 

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

THAI BOX,
BOX A MMA

12. 10.BREDA CUP



Aktuality

Uvítací
kupon

Slevy
Rossmánek

Slevy
na produkty

Sleva
za věrnost

Sleva
měsíce

10 %
Narozeninová

sleva

Zánovní a použité mo-
bilní telefony, chytré náramky 
a příslušenství najdete v podlaží -1

Nová prodejna

Pro větší komfort stravování 
jsme pro vás zrekonstruovali jí-
delní zónu v podlaží 2.

4

AKTUÁLNĚ

Nová pizzerie
#PUNKFOOD

Slezské uzeniny
Přestěhování Intersportu

AVE ČEDAR, OPAVO! Chuť origi-
nálního street food si můžete do-
přát taky v novém bistru #PUNK-
FOOD BREDA & WEINSTEIN.
Vyladili jsme pro Vás al dente 
těstoviny a  opravdové hranolky 
z nejlepších brambor. To vše do-
plněno o  křupavou Kašpárkovu 
pizzu. Určitě vás potěší bezedný 
kelímek kofoly a  úsměv našeho 
týmu. Punk your taste!

Otevřeli jsme pro Vás novou 
a  větší prodejnu Intersport 
v  podlaží 0 vedle knihkupectví 
LUXOR.
Vzhledem k  lepší dostupnosti 
pro zákazníky našeho centra 
bude mimo již tradičního servi-
su kol letos zprovozněn i servis 
lyží a chybět nebude ani širší vý-
běr sportovního vybavení.

Nově otevřená prodejna iStores 
Apple Premium Reseller v podlaží 
0 nabízí širokou nabídku Apple 
produktů a  prémiového příslu-
šenství, ale také školení a  nasta-
vení zařízení přímo v prodejně.

Dne 12.  8.  2019 jsme 
pro Vás otevřeli novou 
prodejnu uzenin v OC 
Breda. Najdete nás ve vestibulu za 
pokladnami Albert. Připravili jsme 
si pro Vás širokou nabídku našeho 
sortimentu jako například zabí-
jačkové speciality, klobásky, salá-
my měkké i  fermentované. Sami 
můžete ochutnat nadstandartní 
kvalitu našich uzenin, kdy vysoký 
podíl kvalitního masa a  řemeslný 
um jsou zdrojem vytříbené chuti 
a  ostatních gastronomických po-
žitků. Důkazem toho jsou úspěchy 
v soutěžích např. o nejlepší klobás-
ku z udírny, z komína aj.
S výběrem Vám jistě pomůže náš 
proškolený personál.

Těšíme se na Vaší návštěvu.
SLEZSKÉ UZENINY

Food Court v novém kabátě



Opavský vinný trh 11. října 2019 

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

OPAVSKÝ VINNÝ TRH
11. 10. 2019 od 16:00

Pátý ročník Opavského vinného trhu si již 
zasluhuje trochu bilancování. Každý rok 

byl trochu jiný. Ty první ročníky přinášely 
všechny hudební žánry a na pódiu se objevila 
cimbálovka, jazz i chorály. Ten loňský si kladl 
za cíl představit mladé talentované hudeb-
níky z našeho regionu. I přes žánrovou pes-
trost měly všechny ročníky jeden spojovací 
prvek a  to kvalitní lahvová vína z  produkce 
ČR a  v  prezentaci především opavských vi-

noték a restaurací. Nejinak tomu bude letos. 
Přestože ceny vín za těch pět let trvání akce 
mírně porostly, ceny degustačních skleniček 
(Kč 70) i degustačních vzorků (Kč 20, 30) zů-
stanou zachovány. Návštěvníci se mohou 
těšit na výběr minimálně ze sto padesáti mo-
ravských vín. Každou zakoupenou sklenič-
kou nebo lahví vína navíc návštěvníci pod-
poří dobrou věc. Část výtěžku darují prodejci 
na charitativní účely. Přidat se mohou i další 

podnikatelské subjekty, kterým rádi pora-
díme jak legislativně zvládnout příspěvek 
na charitu.  
Vzhledem k velkému zájmu o předchozí roč-
níky a omezenému počtu degustačního skla 
si dovolíme návštěvníky upozornit, že začí-
náme už v 16 hodin a vyplatí se přijít včas. 
Partnery projektu jsou Opavské Slezsko, OC 
Breda & Weinstein a Slezská univerzita v Opavě. 
Večerem provází Mgr. Alexandr Burda.

Dej Bůh štěstí.

pivovaru  na podzim 2013  uvařili. 
Tentokrát ji náš sládek uvařil na 
tři rmuty, tak věříme, že vám 
bude chutnat. 

Prázdniny skončily a  blíží se den, 
který je pro pivovarníky dnem 

oslav. Datum 28.9. je svátkem sva-
tého Václava - patrona českého piva 
a  sládků. Stejně jako loni jsme na 
jeho počest uvařili Svatováclavský 
speciál, který již nějakou dobu zraje 
v tanku.

V těchto dnech již z jedné z našich píp 
čepujeme Opavský škopek, což je jistě 
další pozitivní zpráva pro všechny mi-
lovníky klasického poctivého českého 
piva a  také pro ty, kteří náš pivovar již 
sledují od jeho zrodu, protože prá-
vě tato poctivá desítka byla jedním 
z  prvních piv, která jsme v  našem 

5



Dámský náhrdelník 
Swarovski
2 590 Kč
KLENOTY AURUM

Dámský zlatý prsten
5 870 Kč
KLENOTY AURUM

Dlouhé šaty 
2 820 Kč
Psaníčko
680 Kč
Náhrdelník 
350 Kč 
MARIMÓDA

6

Podzim
mnoha tváří



FRIENDS & REBELS

Dámské hodinky 
LEN.NOX LL 105S - 8

Dříve 3 290 Kč 
Akční cena 1 645 Kč
Quick Time

Veronika 
Homolová 
Töthová
Máma 
milovala 
Gabčíka 
399 Kč
LUXOR

Košile 
Marco Moralli
980 Kč
Kalhoty 
Cotton House
1 190 Kč
Friends&Rebels

Šaty 
STELLA
1 190 Kč
Friends&Rebels

Krátké šaty  
1 780 Kč 
Kabelka 
680 Kč
MARIMÓDA

7

Podzim  romantický

Kozačky
1 299 Kč
Deichmann

Dámská 
obuv
899 Kč
CCC

Ledvinka
349 Kč
CCC

FASHION



Dámská obuv
699 Kč
CCC

Tričko Mustang
499 Kč
EXE JEANS

Tričko Mustang
499 Kč
EXE JEANS

Dámské 
jeans 
Mustang 
Gina 
Skinny
2 299 Kč
Triko
Mustang 
499 Kč
EXE JEANS

Pánské 
jeans 
Mustang 
Vegas
2 099 Kč
Triko
Mustang 
499 Kč
EXE JEANS

AKTUÁLNĚ

8

FASHION Podzim
džínový



Batoh
899 Kč
CCC

Dámská 
šněrovací 
obuv
1 199 Kč
Deichmann

Jeans Mustang
2 299 Kč
EXE JEANS

Jeans Cross
1 599 Kč
EXE JEANS

Mikina 
229 Kč
Triko 
139 Kč
Rifl e 
349 Kč
Kik

9

FASHION



FASHION

Dětská běžecká obuv PRO TOUCH 
449 Kč
Intersport

Dětské 
sportovní 
tričko PUMA 
269 Kč
Intersport

Dětské 
sportovní 
kraťasy 
PUMA
269 Kč
Intersport

Mikina 
1 540 Kč
Triko 
640 Kč
Legíny 
790 Kč
Obuv 
1 990 Kč
A3 SPORT

Mikina 
1 140 Kč
Triko 
490 Kč
Tepláky 
890 Kč
Obuv 
1 940 Kč 
A3 SPORT

AKTUÁLNĚ

10



FASHION

Dámské 
tenisky 
799 Kč
Deichmann

Dámské tenisky 
799 Kč
Deichmann

Dámské tenisky
799 Kč
Deichmann

Koloběžka Yedoo 
Number Two 
2 999 Kč
Intersport

Pánské hodinky Casio G – SHOCK
GA – 2000 – 1A2ER
3 490 Kč
QUICK TIME

Odrážedlo Alexis „Range Rover“
890 Kč 
Sam Baby

Klapky 
na uši 
199 Kč
Mikina 
499 Kč
Šaty 
799 Kč
Punčocháče
249 Kč
LINDEX

11

Podzim
aktivní



Dámská šněrovací obuv
799 Kč
Deichmann

Mikina 
750 Kč
Triko 
450 Kč
Batoh 
690 Kč
Legíny 
450 Kč
Obuv 
990 Kč
A3 SPORT

Svetr 
Jack&Jones
399 Kč
Kalhoty 
Absolut Joy
749 Kč
STRAFI

Batoh Basejumper 5
1 299 Kč
Meatfl y

12

FASHION

Podzim
školní

Zdravá láhev z tritanu, 
více barevných variací
od 129 Kč 
ORION, 
tvoříme vaši domácnost



Dětská 
obuv
599 Kč
CCC

Blok chlupatý 
duhový
169 Kč
INDECOR, 
svět plný dekorací

Dětské dioptrické 
brýle Ray-Ban
3 300 Kč
GrandOptical

Dámské dioptrické 
brýle Fuzion
2 800 Kč
GrandOptical

Pánské dioptrické 
brýle Julius

3 300 Kč
GrandOptical

Bunda 
499 Kč
Košile 
399 Kč
Džíny 
249 Kč
H&M

13

FASHION



FASHION

Dámská 
obuv
1 199 Kč
CCC

Kabelka
899 Kč
CCC

Kabelka
899 Kč
CCC

Kozačky
1 199 Kč
Deichmann

Kabel
899 Kč
CCC

Čepice 
399 Kč
Kabát 
1 299 Kč
Halenka 
249 Kč
Sukně 
899 Kč 
Kabelka 
399 Kč
H&M

14

Podzim
chladný



FASHION

Dámská zimní 
šněrovací obuv
1 199 Kč
Deichmann

Dámská zimní 
šněrovací obuv
1 199 Kč
Deichmann

Dětská obuv
599 Kč
CCC

Pánská obuv
1 299 Kč
CCC

Pánská obuv
1 299 Kč
CCC

Sonnentor 
– bylinný čaj 
základ rovnováhy 
84 Kč
Lavender

Stefan Ahnhem
Osmnáct pod nulou 
399 Kč 
LUXOR

PánPánPánPánskáskásská obobuvuvPánPánskáská obobuvuv

Čepice 
249 Kč
Bunda 
499 Kč
Mikina 
499 Kč
Džíny 
249 Kč
H&M

Ponožky 
RainyDots
249 Kč
Meatfl y

15



Podzim
nostalgický

Dámské hodinky Casio Baby 
G MSG - C1006 G – 1AER

3 990 Kč
QUICK TIME

Bunda 
Diesel 
3 499 Kč
Triko 
Calvin 
Klein 
365 Kč
Kraťasy 
499 Kč
STRAFI

Halenka 
799 Kč
Kalhoty 
999 Kč
Kabelka 
699 Kč
LINDEX

Stříbrný prsten 
BENETO, 
úprava rhodium, 
kameny zircon
685 Kč
Top Time

Hodinky Daniel Klein, 
pánské, multifunkční, 
hnědá kůže
1 865Kč
Top Time

16

Stříbrný set BENETO , 
náušnice a náhrdelník, 
úprava rhodium 
kameny zircon
1 530 Kč
Top Time

FASHION



FASHION

Šátek 
299 Kč
Sako 
949 Kč
Halenka 
449 Kč
Kalhoty 
699 Kč
Kabelka 
799 Kč
ORSAY

Kabát 
1 299 Kč
Svetr 
749 Kč
Legíny 
499 Kč 
Kabelka 
499 Kč
H&M

Kabelka Alma 2
1 199 Kč

Meatfl y

17



1. V pestrých barvách 
od hlavy až po paty. 

Většinou se podzimní 

a zimní měsíce nesou 

v duchu černé, šedé a hně-

dé. Tento rok tomu bude 

jinak. Protože bude in 

celá škála barev od tyrky-

sové až po tmavě růžovou 

nebo slunečnicově žlutou. 

A jak kombinovat? Prostě 

a jednoduše oblíct se třeba 

celá do růžové. 

2. Kůže! Lesklá, hladká, 

semišová, je to jedno, 

protože koženými věcmi 

letos opravdu nic nezkazí-

te. V kožených šatech nebo 

sukni můžete vyrazit tře-

ba i na obchodní schůzku, 

protože už to dávno není 

styl jen rockera/rockerky.

FASHION BLOG

Móda na pozdzim  je snad nejvíce proměnlivá a ne-
jednoznačná. Člověk má tu možnost sledovat nejno-
vější trendy nebo zůstat ve stínu a oblékat se pouze 
podle sebe. 

3. Robustní řetězy na krk. Náhrdelníky nemusí být 

vždy jemné, právě naopak. Robustní zlatý či stří-

brný řetěz kolem krku může vykouzlit silný look. Nosit 

ho můžete jak v minimalistickém stylu, jako například 

k roláku a rovným kalhotám nebo zvolte něco odvážněj-

šího a přidejte mohutný náhrdelník k romantickým ple-

sovým šatům. 

4. Tvíd. Tento druh ma-

teriálu je starý a tra-

diční, používala ho i Coco 

Chanel. Tvídový kousek 

možná najdete i ve skříni 

své babičky nebo v sekáči. 

Oživte svůj šatník. 5. Navštívíme zoo! Zví-

řecí potisky jsou stá-

le v kurzu, takže podzim 

bude divoký! Letos mů-

žeme také objevit i netra-

diční barevné kombinace 

např: růžový kabát s moti-

vy geparda. A nezapoměn-

te na boty z “hadí” kůže 

od kozaček nad koleno či 

kotníkových kozaček. Tato 

hadí obuv dodá vašemu 

outfi tu módnost.

6. Hedvábí. V hed-

vábí bychom měli 

chodit často. Je to totiž 

jeden z nejpříjemnějších 

materiálů. Pokud se bo-

jíte velkých vzorů nebo 

mixů barev, váš styl do-

plní i výrazný kašmírový 

šátek. 

Trendy podzim/zima 2019

7. Loga. Další z tren-

dů jsou LOGA! 

A to všude, kam se podí-

váte. Čím větší, tím lepší. 

Ať už na opasku, hrudní-

ku nebo krku, vždy musí 

jít vidět!

18

w
w

w
. b

re
d

af
as

hi
o

nb
lo

g
. c

o
m

Karolína radí



8

PRO ŽENYPodzim
pouze pro ženy

1. Jeff ree Star Cosmetics Eyeshadow Palette Blue Blood - Paletka očních stínů, 1 859 Kč. Exkluzivní výběr odstínů z kolekce BLUE BLOOD. 
Paletka obsahuje 18 očních stínů a  intenzivních pigmentů pro dokonalý look. Součástí paletky jsou matné, třpytivé i perleťové oční stíny. Veganská 
a netestovaná na zvířatech. Marionnaud.  2. Stříbrný náhrdelník BENETO, úprava rhodium, kameny zircon, 1 020 Kč. Top Time.  3. Polštář 
„patchwork“, 535 Kč . Charita Opava.  4. Prádlo Sweet Anastazie, Info o ceně v obchodě. Svůdné prádlo Sweet Anastazie je symbolem ženské 
krásy a dělá ženu neodolatelnou. Je navrženo tak, aby dalo vyniknout přednostem a vzbudilo touhu a vášeň. Erotic City. 5. Womanizer Premium, 
Info o ceně v obchodě. Womanizer je unikátní pomůcka, která má za úkol jediné - ženské potěšení. Za minutu na vrcholu! Erotic City.  6. Dámské 
hodinky Daniel Klein, stříbrný kov, 1 290 Kč. Top Time.  7. Strom duchů, 449 Kč. Luxor  8. Gymbit Vibroshaper, Dříve: 7 999 Kč, 
Akce: 4 999 Kč (-38%). Vibroshaper nabízí spolehlivé a rychlé výsledky díky oscilační technologii, která umožňuje až 50 svalových stahů za sekundu, 
abyste se rychleji dopracovali k vysněné postavě. Pokud vás trápí bolesti kloubů a cvičení je pro vás namáhavé, tento posilovač je přesně pro vás. 
Nosnost 100 Kg. Top Shop.  9. Keramická dýně na svíčku, 299 Kč. INDECOR, svět plný dekorací 10. Cibulák, 329 Kč. Charita Opava  11. Miska 
s obrázkem, 133 Kč. Charita Opava

1

2 3

6

7

10

11
9

5

4

19



podzim
plný
krásy

1. La Collection, parfémová voda MATIN BLANC, TROPICAL TENTATION, SEL D’AZUR  100 ml, 1 690 Kč. Yves Rocher.  
2. Ellie micelární voda Precious Oils, 400 ml, 119,90 Kč. TETA.  3. Ellie Sérum kyseliny hyaluronové Hyaluron Boost, 30 ml, 
199,90 Kč. TETA.  4. Ellie balzám na rty Cupcake, 7 g, 69,90 Kč. TETA.  5. Přírodní pleťový krém, 394 Kč. Produkty Astraia 
s obsahem extraktu ze zelené kávy. OXALIS.  6. Přírodní oční krém, 465 Kč. OXALIS.  7. IOMA YOUTH BOOSTER - Omlazující 
péče s  digitálním senzorem hydratace, 3 899 Kč. Skutečně chytrá péče proti stárnutí, která umožňuje sledovat vývoj míry 
hydratace kdykoliv chcete a kde chcete! Zvyšuje hydrataci, zmenšuje jemné vrásky vzniklé dehydratací. Podporuje obnovu – 
vyhlazuje vrásky a texturu pleti. Detoxikuje, sjednocuje a prozařuje barvu pleti. Marionnaud  8. Přírodní produkt se zeleným čajem 
- šampon, kondicionér, tělové mýdlo. OXALIS.  9. Goldwell nově zakoupíte v Kadeřnictví Klier.  10. Asombroso, 100 ml, 1 950 Kč. 
KLIER   11. BAD NORWEGIAN GIFT SET (WASH BODY + ROLL DEO) - dárkový set pro muže, cena 1 399 Kč. Tato dárková 
sada od Bad Norwegian obsahuje: Bad Norwegian Gift Set Wash Body + Roll Deo – nová značka pánské kosmetiky obsahující 
kompletní péči pro muže. Bez parfumace. 100% přírodní a veganská. Bez testování na zvířatech. Marionnaud

ON, SELSELELESEL D’D’AZAZA

9
10 11

6

20

KRÁSA

1 2
3

4

8

5

7



bio
podzim

1

2
3 4 5

8

6

9 10

7

1. Nobilis Tilia - jemné pleťové odličovací mléko, dokonale a šetrně odstraní make-up a pečuje o pleť, 259 Kč . DOMÁCÍ LÁZNĚ.  
2. Benecos - přírodní podkladová báze pod make-up s BIO aloe vera pro hydrataci obličeje, 172 Kč. DOMÁCÍ LÁZNĚ.  3. Benecos 
- BB krém - pečující, hydratující a zmatňující korekce pleti, 219 Kč. DOMÁCÍ LÁZNĚ  4. Benecos - bio lesk na rty s přírodním 
složením pro maximální hydrataci. 133 Kč. DOMÁCÍ LÁZNĚ  5. Benecos - veganský lak na nehty, bez parabenů, silikonů a ftalátů, 
105 Kč. DOMÁCÍ LÁZNĚ  6. Almara soap - ručně vyráběná česká mýdla s vyživujícími oleji, 129 Kč. DOMÁCÍ LÁZNĚ  7. Zubní 
kartáček z recyklovatelných plastů á 93 Kč , Lavender.  8. Ledový čaj s příchutí levandule, meduňka a grep á 35 Kč, Lavender. 
9. Smoothie + tortilla. UGO.  10. Cool drinky, od 49 Kč. OXALIS. 21

KRÁSA



www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

VIRTUÁLNÍ REALITA
A HRAVÁ TECHNIKA

14. 10. – 27. 10.

www.ocbreda.cz

Interaktivní výstava pro celou
rodinu v OC Breda & Weinstein



Sleva 25 %
Akci nelze kombinovat ani sčítat 
s jinými akčními nabídkami nebo 
slevovými kupony.

na kompletní dioptrické brýle 
(obruba + brýlové čočky)

Sleva platí do 30. 9. 2019

DOMÁCNOST

Nasazování Skladování 
a přenášení 

Kvašení

1. Konvice z  varného skla se sítkem a  odměrkou, 399 Kč. ORION, 
tvoříme vaši domácnost.  2. Svačinové boxy, sada 4 ks, barevné va-
rianty, 99 Kč. ORION.  3. Souprava pro kvašení DELLA CASA 
5000
ml, 399 Kč. Tescoma. 4. Víčko pro kvašení DELLA CASA. 
149 Kč. Tescoma. 5. Zavařovací sklenice s klipem DELLA CASA o ob-
jemu 600�ml - 119 Kč, 800�ml - 129 Kč, 1000�ml - 139 Kč, 5000�ml 
- 299 Kč. Tescoma.  6. Cestovní postýlka „de Dream“, dvě patra, 
2 250 Kč. SAM BABY  7. Židle Polly Chicco 5 v 1, 4 990 Kč. SAM BABY  
8. Horkovzdušná fritéza Delimano, dříve 3 799 Kč, akce 2 499 Kč 
(-34%). Připravujte oblíbené pokrmy zdravěji - vyměňte smažení v horkém 
oleji za horký vzduch. Kapacita nádoby je 2,5 l, což je ideální rozměr pro vaše 
oblíbené křupavé dobroty. Nepřilnavý povrch vnitřního košíku a mytí v myčce 
vám usnadní práci. Top Shop.  9. Puller pro psa, 499 Kč. ZVĚROKRUH  
10. Miska pro psa, 179 Kč. ZVĚROKRUH

Podzim
praktický

1

7

8

9

6

10

3

4

5

2



24

JAK SE K NÁM DOSTANETE

Pěšky
Dva vstupy z centrální pěší zóny přes ulici U Fortny a z jižní části ulice 
Pivovarská, třetí vstup z ulice Nákladní (vnitřní městský okruh).

Autobusem
Zastávka městské a regionální dopravy „Divadlo“: linka č. 201, 203, 

204, 205, 206, 208, 209, 212, 213, 215, 216, 217, 218, 221, 228, a 229.
Zastávka městské a regionální dopravy „Nákladní“: linka č. 247, 

248, 249, 250, 260, 191101, 910129, 910131, 930201, 940058, 950110.

Autem
Dva vjezdy do podzemních garáží z ulice Nákladní a ulice Pivovarská.

Na kole
Stojany pro kola u všech vstupů pro pěší. 

OTEVÍRACÍ DOBA
 Nákupní galerie: Po-Ne: 900 - 2100

 Česká pošta: Po-Pa: 800 - 1900 So: 800 - 1300

 Cinestar: Po-Pa: 1300 - 2400 So-Ne: 1200 - 2400

 ALBERT: Po-Ne: 700 - 2100

 Dětský koutek: Po-Ne: 1000 - 2100

 Fitness Pepa: Po-Čt: 630 - 2230 Pa: 630 - 2100

So-Ne: 800 - 2000

 Kajot Intacto: Po-Ne: nonstop

StStojojananyy prproo kokolala uu vvšešechch vvststupupůů prproo pěpěšíší. 

OTEVÍRACÍ DOBA

KKajajotot IIntntacactoto:: PoPo-N-Ne:e: nnononststopop

Obdarujte své blízké na jejich svátek. Potěšte je dárkovou poukázkou
na nákup v OC Breda & Weinstein. Prodej dárkových poukázek ve smě-
nárně Tourist centrum na podlaží „-1“.

PRO ŘIDIČE
500 parkovacích míst v podzemních garážích
Cena parkovného:
Po - Pá: 2 hodiny zdarma,

při předložení vstupenky do Cinestar prodloužení o 3 hodiny.
So - Ne: ZDARMA

Breda & Weinstein ONLINE
Webové stránky: www.ocbreda.cz
Facebook: www.facebook.com/ocbreda
Instagram: www.instagram.com/ocbreda/
Fashion blog: www.bredafashionblog.com
Breda klub: www.ocbredaklub.cz

Internet: WiFi v obchodním centru zdarma

KONTAKT
OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10, 746 01 Opava
E-mail: info@ocbreda.cz, Telefon: 553�820�121

DŮLEŽITÉ INFORMACE, KUPONY



Platnost  kupónu od 2. 9. do 30. 9. 2019

MOBILNÍ TELEFONY, 
TABLETY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

2. 9. do 30. 9. 2019

SLEVA 10 % 
na všechny smartphone 
a wearables HUAWEI 
po předložení kuponu.

Platnost 2.9. - 11.9. 2019 pouze v OC Breda.PlPlPlPlPlatatatatatnononononoststststst 2.9. - 11.9.9999 222201010101019 pouze

Sleva se nevztahuje na jiné akční zboží 
a na nákup dárkových karet. Slevy nelze sčítat. 

Sl é č í b ží

na nezlevněnou 
dětskou obuv 

Sleva 
10 % Sleva 40  % 

na jeden parfém 
nebo toaletní vodu.

Slevy platí 
do 30.9. 2019

Kdo si založí věrnostní kartu, 
dostane slevu 40% na jakýkoliv výrobek 
(bez zeleného bodu) a dárek k nákupu.

Sleva se nevztahuje na produkty 
označené zeleným bodem. 
Slevy a nabídky se nekumulují.

.

u,

kty 

í.

Sleva 
20%
na příslušenství 

k mobilním 
telefonům.

Platnost od 2.9. do 30.9. 2019

25

KUPONY

v hodnotě 500 Kč

SLEVOVÝ
VOUCHER

na letecké zájezdy pořádané
CK EXIM TOURS, a. s.

Platnost voucheru do 31.12. 2019 v celé 
prodejní síti CK EXIM TOURS a. s., nelze 
kombinovat s žádnými dalšími benefity 

a slevami.

Číslo poukazu: MSFD1F26

Sleva platí po předložení kupónu v prodejně 
McPen papírnictví v OC BREDA & WEINSTEIN 
v období od 2. 9. do 2. 10. 2019.
Slevy nelze sčítat. Neplatí na již zlevněné a akční zboží.

SLEVA
na nákup školní aktovky nebo 
batohu dle vlastního výběru.

ve výši 
200 Kč

SLEVA 20% 

na  svetry 
do 31. 10. 2019.

KUPÓN

FRIENDS & REBELS

 

na vše*

* sleva se nevztahuje na zlevněné zboží, nákup 
dárkových karet a tašek Unicef

** slevu nelze kombinovat s dalšími akcemi

SLEVA 20 %

Platí od 2. do 15.9. 2019

ZDARMA 
plechovka Coca-Coly 0.33l 

k jakémukoliv hlavnímu jídlu. 
(nevztahuje se na saláty, dezerty, 

předkrmy a polévky).
Platnost do 30. 9. 2019



KŘÍŽOVKA

facebook.com/ocbreda
instagram.com/ocbreda/

 www.bredafashionblog.com
 www.ocbreda.cz  www.ocbredaklub.cz

Dopřejte si podzimní relaxaci s nádherným výhledem z terasy... (dokončení v tajence). Správnou tajenku zašlete s označe-
ním KŘÍŽOVKA do 10. 10. 2019 na adresu „Správa centra“, U Fortny 49/10, 746 01 Opava nebo na soutez@ocbreda.cz. 
Soutěžící připojí své plné jméno, adresu a věk. Tentokrát se nesoutěžilo o knížky, ale o dárkové poukazy Breda 3 x 200 
Kč. Poukazy budou připravené na recepci správy centra. Výherci z minulého čísla: Jarka Králová – Slavkov • Vladimíra 
Ohnheisrová – Hradec nad Moravicí • Hana Sedláčková – Chlebičov. Gratulujeme!

 Vydává: BREDA & WEINSTEIN s.r.o.., sídlo: Václavské náměstí 773/4, 110 00 Praha 1.
 Registrační číslo MK ČR E 20903.  Adresa redakce: U Fortny 49/10, 746 01 Opava.
 Odpovědný pracovník: Aneta Křibíková.  Vychází čtvrtletně.
 Vychází 2. 9. 2019.  Případné změny a tiskové chyby jsou vyhrazeny.
 Produkty prezentované v magazínu a jejich ceny platí do vyprodání zásob.
 Foto na titulní straně a outfi tů: Nikol Straková, www.nikittasphoto.com.



PŘIPRAVOVANÉ AKCE
ZÁŘÍ - ŘÍJEN

PŘIPRAVOVANÉ AKCE DĚTSKÉHO KOUTKU

7. 9. BLADE NIGHT

5. 10.

13. 9.

FIFA CUP – turnaj v nové hře
FIFA 20 na konzolích PS4&XONE

PRAVIDELNÉ AKCE
PRO DĚTI

Kreativní dílničky
podlaží 0

 
1.-8. 9. Vyrábíme záložku do knížky

9.-15. 9. Skládáme origami berušky

16.-22. 9. Zvířátka z chlupatých drátků

23.-29. 9. Zdobíme deštníčky

30. 9. - 6. 10. Barevné houbičky

7.-13. 10. Vyrábíme mumie

14.-20. 10. Zdobíme papírové dýně

21.-27. 10. Vyrábíme duchy

28. 9. - 3. 11. Halloweenské kvízy

Svačíme Mannerky
každý den od 10-11 hod./Breda & Weinstein www.ocbreda.cz

Každou SOBOTU od 16:00

ZÁŘÍ

ŘÍJEN

BABÍ GASTRO FESTIVAL 

Pohádková Breda
11. 10. OPAVSKÝ VINNÝ TRH

12. 10. BREDA CUP – THAI BOX, BOX A MMA

14.-27. 10. VÝSTAVA VIRTUÁLNÍ REALITA
A HRAVÁ TECHNIKA

podlaží 0

Každou druhou NEDĚLI od 15:00

Halloweenská soutěž s Kofolou



BABÍ GASTRO
FESTIVAL

13. 9. od 12:00

www.ocbreda.cz /Breda & Weinstein

GASTRO FESTIVAL

BABÍ

JOŽKA ČERNÝ  / CIMBÁL
BOHATÝ DOPROVODNÝ PROGRAM


